Poder Iegislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE

- Gabinete do Vereador Geraldo Mecêdo Oliveira - PSB

INDICAÇÃO N" 181/2023
tA[IARA MUNíCIPAt

DÉ SIMÂO DIÂ5-5E

APROVADO

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Seúor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, e ao Ilmo. Sr. Rogério Santana Alves, Secretrírio Municipal de Esporte, Lazer,

Turismo e Cultura, solicitando a criaçío de um celendário histórico, cultural, religioso e

esportivo no município.

Sala do Plenrírio da Câmarr Municipal de Simão DiaslSE,26 de abril de 2O23.

Geraldo Oliveira
Vereador

20

Ru. Pt8idcrt V.ryB, s/N-Ceúro-CEP {9480-000 - Sltnao Dt rsf- TeL: ?9 - 361r-f?t7- CtÍpJ 317.tr.It3/tmor-92

Justifi caÍiva em Plenário;

Presüenr: